



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 562 635
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NITTON93 NORGE AS
Forretningsadresse: Haugenveien 25
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: PÅL ERIK JAHREN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	134 455 905	114 372 107
Annen driftsinntekt		213 870	9 265
Sum inntekter		134 669 775	114 381 372
Kostnader			
Varekostnad		87 817 663	77 410 726
Lønnskostnad	2	14 687 627	10 353 867
Avskrivning	3	2 483 624	2 331 849
Annen driftskostnad	2	16 959 881	15 208 092
Nedskrivninger	4	1 611 594	
Sum kostnader		123 560 389	105 304 534
Driftsresultat		11 109 386	9 076 838
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 830 416	2 883 861
Sum finansinntekter		2 830 416	2 883 861
Annen finanskostnad		6 709 989	4 456 206
Sum finanskostnader		6 709 989	4 456 206
Netto finans		-3 879 573	-1 572 345
Ordinært resultat før skattekostnad		7 229 813	7 504 493
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 229 813	7 504 493
Årsresultat		7 229 813	7 504 493
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		7 229 813	7 504 493
Sum overføringer og disponeringer		7 229 813	7 504 493



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser	3	85 769	114 246
Sum immaterielle eiendeler		85 769	114 246
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	3	8 735 934	9 209 092
Sum varige driftsmidler		8 735 934	9 209 092
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	2 777 566	2 777 566
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 792 566	2 792 566
Sum anleggsmidler		11 614 269	12 115 904
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	13 401 101	11 613 418
Sum varer		13 401 101	11 613 418
Fordringer			
Kundefordringer	8	25 010 462	20 081 275
Andre fordringer	9	3 461 541	727 504
Sum fordringer		28 472 003	20 808 779
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	3 126 048	7 906 715
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 126 048	7 906 715
Sum omløpsmidler		44 999 152	40 328 912
SUM EIENDELER		56 613 421	52 444 816



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	494 219	494 219
Overkurs	11	15 646 534	15 646 534
Annen innskutt egenkapital	11	5 945 489	5 945 489
Sum innskutt egenkapital		22 086 242	22 086 242
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11	4 229 750	11 459 563
Sum opptjent egenkapital		-4 229 750	-11 459 563
Sum egenkapital		17 856 492	10 626 679
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		936 184	1 702 138
Subordinerte aksjonærlån	8		4
Statsgarantert lån DNB	8	3 750 008	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 686 192	6 702 142
Sum langsiktig gjeld		4 686 192	6 702 142
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 380 555	5 569 752
Leverandørgjeld		14 856 353	12 995 451
Skyldig offentlige avgifter		5 189 945	6 634 267
Annen kortsiktig gjeld	9	5 643 884	9 916 525
Sum kortsiktig gjeld		34 070 737	35 115 995
Sum gjeld		38 756 929	41 818 137
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 613 421	52 444 816



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntek	1	134 791 527	114 288 841
Annen driftsinntekt	1	215 814	25 085
Sum inntekter		135 007 341	114 313 926
Kostnader			
Varekostnad		87 817 663	77 410 726
Lønnskostnad	2	20 479 472	16 104 197
Avskrivning	3	2 517 904	2 376 217
Annen driftskostnad	2	10 888 562	9 139 141
Nedskrivninger	4	1 611 594	
Sum kostnader		123 315 195	105 030 281
Driftsresultat		11 692 146	9 283 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 834 546	2 884 579
Sum finansinntekter		2 834 546	2 884 579
Annen finanskostnad		6 711 778	4 478 136
Sum finanskostnader		6 711 778	4 478 136
Netto finans		-3 877 232	-1 593 557
Ordinært resultat før skattekostnad		7 814 914	7 690 088
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 814 914	7 690 088
Årsresultat		7 814 914	7 690 088
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		7 814 914	7 690 088
Sum overføringer og disponeringer		7 814 914	7 690 088



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	3	85 769	114 246
Sum immaterielle eiendeler		85 769	114 246
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	3	8 752 955	9 256 965
Sum varige driftsmidler		8 752 955	9 256 965
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 000	15 000
Andre fordringer		132 864	292 997
Sum finansielle anleggsmidler		147 864	307 997
Sum anleggsmidler		8 986 588	9 679 208
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	13 401 101	11 613 418
Sum varer		13 401 101	11 613 418
Fordringer			
Kundefordringer	8	25 025 720	20 052 079
Andre fordringer	9	3 766 515	1 064 316
Sum fordringer		28 792 235	21 116 395
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	3 378 351	8 091 946
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 378 351	8 091 946
Sum omløpsmidler		45 571 687	40 821 759
SUM EIENDELER		54 558 275	50 500 967



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	494 219	494 219
Overkurs	11	15 646 534	15 646 534
Annen innskutt egenkapital	11	5 945 489	5 945 489
Sum innskutt egenkapital		22 086 242	22 086 242
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11	-6 004 126	-13 846 982
Sum opptjent egenkapital		-6 004 126	-13 846 982
Sum egenkapital		16 082 116	8 239 260
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	936 184	1 702 138
Subordinerte aksjonærlån	8	0	4
Statsgarantert lån DNB	8	3 750 008	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 686 192	6 702 142
Sum langsiktig gjeld		4 686 192	6 702 142
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 380 555	5 569 752
Leverandørgjeld		13 482 831	12 298 189
Skyldig offentlige avgifter		5 714 418	7 116 905
Annen kortsiktig gjeld		6 212 163	10 574 720
Sum kortsiktig gjeld		33 789 967	35 559 566
Sum gjeld		38 476 159	42 261 708
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 558 275	50 500 968



Moore AS
Tullins gate 2
N-0166 Oslo
T +47 22 98 15 40
E info@moore-norway.no
Org.nr. NO 823 389 272 MVA
www.moore-norway.no

Til generalforsamlingen i
Nitton93 Norge AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrøm
- Noter



Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Nitton93 Norge driver med utvikling og salg av butikkinredning. Konsernet består av morselskapet Nitton93 Norge AS og datterselskapet N93 Göteborg AB. Nitton93 Norge AS har forretningslokale i Ski, samt en filial i Warszawa, Polen. N93 Göteborg AB er lokalisert i Göteborg i Sverige.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2023 har etterspørselen etter konsernets varer og tjenester vært god, og omsetningen i konsernet (Nitton93) økte med 18 % sammenlignet med 2022. I morselskapet (Nitton93 Norge AS) økte omsetningen med 18 %. I 2023 ble marginene satt under press som følge av en svekket NOK og generell inflasjon. Konsernet klarte dog å kompensere dette gjennom en kombinasjon av effektiviseringstiltak, prisjusteringer, og økt salg i utenlandsk valuta, primært SEK. Konsernets driftsresultat er dermed forbedret sammenlignet med fjoråret. Konsernets resultat etter skatt for 2023 ble kr 7 814 914, en forbedring på kr 124 826 fra resultatet i 2022.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i konsernet i 2023 var kr 1 985 418. Totalkapitalen var per 31.12.2023 på kr 54 558 275 i konsernet og kr 56 613 421 i morselskapet, sammenlignet med henholdsvis kr 50 500 967 og kr 52 444 816 året før. Økningene er primært knyttet til salgsvekst i årets siste måneder som igjen førte til økte kundefordringer, samt økt varelager.

Bokført egenkapital per 31.12.2023 var kr 17 856 492 i morselskapet og kr 16 082 116 i konsernet, mot kr 10 626 679 og kr 8 239 260 per 31.12.2022. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde både morselskapet og konsernet positiv kontantstrøm fra driften i 2023. Dette skyldes primært positivt driftsresultat. Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet var tilfredsstillende.

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene er begrenset til videreutvikling av selskapets produkter, samt etablering og oppdatering av tegningsbiblioteket.

Resultatdisponeringen er vist i note 11 i årsregnskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

2023 har vært preget av inflasjon og redusert kjøpekraft. Dette har påvirket forbrukeradferden som følge av redusert kjøpekraft. Noe som igjen har påvirket inntjening og investeringsvilje i handelsnæringen. Nitton93 Norge har helt bevisst valgt å inngå samarbeid med markedsledere innen sine bransjesegmenter. Som ventet har disse aktørene vist både vilje og evne til å opprettholde, og til dels øke, investeringsnivået innen butikkinredning.

Inflasjonen i det nordiske markedet forventes å ha toppet ut i 2023, men forventes å ligge på et høyt nivå også i 2024. Det forventes ingen vesentlige endringer i forbrukeradferden, eller inntjening og investeringsvilje i handelsnæringen. I planene for 2024 er det derfor lagt til grunn et investeringsnivå hos konsernets kunder tilsvarende 2023. Det forventes at Nitton93 Norge vil opprettholde sin totale markedsandel i 2024.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutasingninger. Vareforbruket som er ca.



65 % av selskapets kostnader består hovedsakelig av importerte varer fra Sverige og Polen, med oppgjør i lokal valuta. Valutaeksponeringen reduseres ved at en stor andel av salget faktureres i SEK og EURO. Den største valutaeksponeringen er knyttet til utviklingen SEKPLN. Alle langsiktige lån har flytende rente. Langsiktig rentebærende gjeld er gjennom 2023 redusert med kr 2 015 950. Den finansielle risikoen er dermed redusert, og det vil ikke få alvorlige følger for Nitton93 Norge om lånerenten fortsetter å stige.

Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset. Alle kundene er store markedsledende kjeder innen sine respektive segmenter.

Konsernet har en god balanse mellom kortsiktig- og langsiktig gjeld. Kortsiktig rentebærende gjeld er i sin helhet factoring-gjeld som svinger i takt med selskapets omsetning. Dette bidrar til løpende finansiering av selskapets operasjonell aktiviteter, og dermed moderat likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

Resultatet i 2023 ble som forventet positivt, og er i sin helhet allokert til økt egenkapital. Den finansielle stillingen er dermed styrket. Dette kombinert med positive resultatprognoser for 2024 gjør at styret, i samsvar med regnskapsloven § 3-3a, bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

ESG

Nitton93 Norge AS jobber systematisk med tiltak for å etablere en ansvarlig og etisk virksomhet. Med utgangspunkt FNs 17 bærekraftsmål har Nitton93 Norge prioritert konkrete fokusområder som selskapet kan påvirke direkte. Sentralt i denne sammenheng er aktsomhetsvurderinger og risikoanalyser som også gjenspeiles i Åpenhetslovens krav. Redegjørelse for Nitton93 Norges arbeid med Åpenhetsloven gjøres tilgjengelig for de som måtte be om det, og vil i løpet av 2024 også gjøres tilgjengelig på konsernets nettsider; www.nitton93.com.

Arbeidsmiljøet

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Sykefraværet i morselskapet var på 110 sykedager i 2023. Det tilsvarer ca. 3,2 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Tilsvarende tall for konsernet var 124 dager, som utgjør ca. 2,4 %.

Likestilling

Konsernet har i 2023 sysselsatt totalt 24,6 årsverk, og styret har tre medlemmer. Fordelingen blant årsverkene har vært 9,6 kvinner og 15,0 menn, mens blant styremedlemmene er det vært tre menn. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Konsernet hadde ved årets slutt 27 ansatte, hvorav 15 i Norge, 8 i Sverige og 4 i Polen. Styret og ledelse er av den oppfatning at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Nitton93 Norges målsetning er å framstå som en miljøvennlig virksomhet. Driften påvirker det ytre miljø i begrenset grad. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Alle produkter blir transportert med lastebiler som virker belastende på det ytre miljøet.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ski, 28 februar 2024

Pål Erik Jahren
Styreleder

Troy Abrahamsen
Styremedlem, daglig leder

Erik Hagerius
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

Nitton93 Norge AS		Nitton93 Norge AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
DRIFTSINNTEKTER					
134 455 905	114 372 107	Salgsinntekt	1	134 791 527	114 288 841
213 870	9 265	Annen driftsinntekt		215 814	25 085
134 669 776	114 381 372	Sum driftsinntekter		135 007 341	114 313 926
DRIFTSKOSTNADER					
87 817 663	77 410 726	Varekostnad		87 817 663	77 410 726
14 687 627	10 353 867	Lønnskostnad	2	20 479 472	16 104 197
2 483 624	2 331 849	Avskrivninger	3	2 517 904	2 376 217
1 611 594	-	Nedskrivninger	4	1 611 594	-
9 669 345	9 344 925	Service fee		-	-
7 290 536	5 863 167	Annen driftskostnad	2	10 888 562	9 139 141
123 560 390	105 304 534	Sum driftskostnader		123 315 195	105 030 281
11 109 386	9 076 838	DRIFTSRESULTAT		11 692 146	9 283 645
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
	-	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		-	-
109 787	72 523	Annen finansinntekt		113 917	73 241
2 720 629	2 811 338	Valutagevinst (agio)		2 720 629	2 811 338
1 416 685	1 463 877	Annen finanskostnad		1 418 474	1 485 807
5 293 304	2 992 329	Valutatap (disagio)		5 293 304	2 992 329
-	-	Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
-3 879 573	-1 572 346	Netto finansposter		-3 877 232	-1 593 557
7 229 813	7 504 492	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		7 814 914	7 690 088
	-	Skattekostnad på ordinært resultat	5		
7 229 813	7 504 492	ÅRSRESULTAT		7 814 914	7 690 088
Opplysninger om avsetninger til:					
7 229 813	7 504 492	Avsatt til/fra annen egenkapital		7 814 914	7 690 088
7 229 813	7 504 492	Sum disponert		7 814 914	7 690 088

**BALANSE**
pr. 31. Desember 2023**EINDELER 31.12**

Nitton93 Norge AS		Nitton93 Norge AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
85 769	114 246	Konsesjoner, patenter, lisenser	3	85 769	114 246
85 769	114 246	Sum immaterielle eiendeler		85 769	114 246
Varige driftsmidler					
8 735 934	9 209 092	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	3	8 752 955	9 256 965
8 735 934	9 209 092	Sum varige driftsmidler		8 752 955	9 256 965
Finansielle anleggsmidler					
2 777 566	2 777 566	Investeringer i datterselskap	6	-	-
-	-	Investering i annet foretak i samme konsern		-	-
-	-	Lån til foretak i samme konsern		-	-
15 000	15 000	Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 000	15 000
-	-	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		-	-
-	-	Investering i aksjer og andeler		-	-
-	-	Andre langsiktige fordringer		132 864	292 997
2 792 566	2 792 566	Sum finansielle anleggsmidler		147 864	307 997
11 614 269	12 115 904	Sum anleggsmidler		8 986 589	9 679 208
OMLØPSMIDLER					
13 401 101	11 613 418	Varer	7	13 401 101	11 613 418
Fordringer					
25 010 462	20 081 275	Kundefordringer	8	25 025 720	20 052 079
3 461 541	727 504	Andre fordringer	9	3 766 515	1 064 316
28 472 003	20 808 779	Sum fordringer		28 792 235	21 116 396
3 126 048	7 906 715	Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	3 378 351	8 091 946
44 999 151	40 328 911	Sum omløpsmidler		45 571 687	40 821 759
56 613 420	52 444 816	SUM EIENDELER		54 558 275	50 500 967



EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

Nitton93 Norge AS		Nitton93 Norge AS - Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
494 219	494 219	Aksjekapital	11, 12	494 219	494 219
15 646 534	15 646 534	Overkurs	11	15 646 534	15 646 534
5 945 489	5 945 489	Annen innskutt egenkapital	11	5 945 489	5 945 489
22 086 242	22 086 242	Sum innskutt egenkapital		22 086 242	22 086 242
Opptjent egenkapital					
-4 229 750	-11 459 563	Udekket tap	11	-6 004 126	-13 846 982
-4 229 750	-11 459 563	Sum opptjent egenkapital		-6 004 126	-13 846 982
17 856 492	10 626 679	Sum egenkapital		16 082 116	8 239 260
GJELD					
Annen langsiktig gjeld					
-	4	Subordinerte aksjonærlån		-	4
3 750 008	5 000 000	Statsgarantert lån DNB	8	3 750 008	5 000 000
936 184	1 702 138	Langsiktig lån DNB	8	936 184	1 702 138
		Øvrig langsiktig gjeld		-	-
4 686 192	6 702 142	Sum annen langsiktig gjeld		4 686 192	6 702 142
Kortsiktig gjeld					
8 380 555	5 569 752	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 380 555	5 569 752
14 856 353	12 995 451	Leverandørgjeld		13 482 831	12 298 189
		Betalbar skatt		-	-
5 189 945	6 634 267	Skyldig offentlige avgifter		5 714 418	7 116 905
5 643 884	9 916 526	Annen kortsiktig gjeld	9	6 212 163	10 574 720
34 070 736	35 115 996	Sum kortsiktig gjeld		33 789 967	35 559 566
38 756 928	41 818 138	Sum gjeld		38 476 159	42 261 708
56 613 421	52 444 816	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 558 275	50 500 967

Ski, 28 februar 2024

Styremedlem, Daglig leder
Troy Abrahamsen

Styreleder
Pål Erik Jahren

Styremedlem
Erik Helmer Hagerius



KONTANTSTRØM pr. 31. Desember 2023

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell	Nitton93 Norge AS		Nitton93 Norge AS - Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	7 229 808	7 504 493	7 814 914	7 690 088
- Periodens betalte skatt	0	0	0	0
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	2 483 624	2 386 325	2 517 904	2 430 693
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0	0	0
+/- Endring i varelager	-1 787 683	-2 490 946	-1 787 683	-2 490 946
+/- Endring i kundefordringer	-4 929 187	-7 193 580	-4 973 641	-7 176 471
+/- Endring i leverandørgjeld	1 860 902	5 641 312	1 184 642	5 914 692
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 178 359	-8 234 029	-4 104 686	-8 730 832
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	679 106	-2 386 425	651 452	-2 362 777
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 981 989	-1 510 411	-1 985 418	-1 510 411
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	9 015	160 133	9 015
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 981 989	-1 501 396	-1 825 285	-1 501 396
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 015 950	-255 318	-2 015 950	-255 318
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-1 461 834	6 052 094	-1 551 754	6 121 679
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 477 784	5 796 776	-3 567 704	5 866 361
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0	27 943	5 582
+/- kontantekvivalenter	0	0	27 943	5 582
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 780 667	1 908 955	-4 713 595	2 007 770
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 906 715	5 997 760	8 091 946	6 084 176
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 126 048	7 906 715	3 378 351	8 091 946



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige selskaper.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet pr. 31.12.:

Morselskap:	Nitton93 Norge AS		
Filial:	Nitton93 Norge AS, polsk filial	eierandel 100%	etablert 27.07.2017
Datterselskap:	N93 Göteborg AB,	eierandel 100%	etablert 12.08.2015
Tilknyttet selskap:	Pomi AS,	eierandel 50 %	etablert 01.02.2018

Aksjene i datterselskapet er innkonsolidert fra etableringstidspunktet.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost.

Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøps- eller etableringstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.



Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Konsernet leverer tjenester innen prosjektledelse, montering, logistikk og lager.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til tegning, utvikling og testing eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid. Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler dersom leiekontrakten anses som finansiell.





Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Dersom utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Dersom balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene, og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med årets skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt dersom konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling	KONSERN		Nitton93 Norge AS	
	2023	2022	2023	2022
Norge	49 607 680	60 937 567	49 607 680	60 937 567
Sverige	68 350 569	39 693 631	68 228 817	39 776 897
Finland	6 511 516	4 917 564	6 511 516	4 917 564
Danmark	1 981 912	8 525 190	1 981 912	8 525 190
Andre EU-land	6 316 213	210 173	6 316 213	210 173
Land utenfor EU	2 023 638	4 715	2 023 638	4 715
Sum salgsinntekter	134 791 527	114 288 841	134 669 776	114 372 107

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

KONSERN	2023	2022
Lønninger	15 619 819	12 184 694
Arbeidsgiveravgift	3 385 411	2 577 974
Pensjonskostnader	957 461	634 761
Andre ytelser	516 781	706 768
Totalt	20 479 472	16 104 197

Gjennomsnittlig antall årsverk 24,6 21,0

Nitton93 Norge AS	2023	2022
Lønninger	11 515 697	8 149 741
Arbeidsgiveravgift	2 027 131	1 297 122
Pensjonskostnader	729 029	404 140
Andre ytelser	415 771	502 864
Totalt	14 687 627	10 353 867

Gjennomsnittlig antall årsverk 17,6 13,0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Pensjonsordning omfatter alle ansatte - 15 personer. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til noen medlemmer i styret i morselskapet. Døglig leder og styremedlem Troy Abrahamsen, og CFO og styreleder Pål Erik Jahren har fått utbetalt ordinær lønn og pensjon som kommer frem av tabell nedenfor:



Ytelser til ledende personer – Styret	2023	2022
Lønn	3 620 792	2 477 718
Pensjonsutgifter	241 693	90 864
Annen godtgjørelse	47 361	104 068
Totalt	3 909 846	2 672 651

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

KONSERN	2023	2022
Lovpålagt revisjon	102 885	119 898
Andre tjenester utenfor revisjonen	10 090	8 347
Totalt	112 975	128 245

Nitton93 Norge AS	2023	2022
Lovpålagt revisjon	80 000	98 625
Andre tjenester utenfor revisjonen	10 090	8 347
Totalt	90 090	106 972

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

KONSERN	Inventar	Kontor- maskiner	Konsesjoner, patenter, lisenser	Tegnings- bibliotek	Bygningsmessige anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 378 119	1 245 688	626 502	16 382 655		19 632 964
Tilgang	57 311	176 746		1 482 435	265 500	1 981 992
Anskaffelseskost 31.12.	1 435 430	1 422 434	626 502	17 865 090	265 500	21 614 956
Akk.avskrivning 01.12.	-1 072 693	-989 068	-512 256	-7 687 994		-10 262 011
Omregningsdiff.		3 683				3 683
Årets avskrivning	-145 366	-106 843	-28 477	-2 202 728	-34 490	-2 517 904
Akk.avskrivning 31.12.	-1 218 059	-1 095 911	-540 733	-9 890 722	-34 490	-12 779 915
Balanseført pr. 31.12.	217 371	330 206	85 769	7 974 368	231 010	8 838 724
Økonomisk levetid	5 år	3 år	5 år	7 år	8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Nitton93 Norge AS	Inventar	Kontor- maskiner	Konsesjoner, patenter, lisenser	Tegnings- bibliotek	Bygningsmessige anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 378 119	1 024 103	626 502	16 382 655		19 411 379
Tilgang	57 311	176 746		1 482 435	265 500	1 981 992
Anskaffelseskost 31.12.	1 435 430	1 200 849	626 502	17 865 090	265 500	21 393 371
Akk.avskrivning 01.12.	-1 072 693	-815 101	-512 256	-7 687 994	0	-10 088 044
Årets avskrivning	-145 366	-72 563	-28 477	-2 202 728	-34 490	-2 483 624
Akk.avskrivning 31.12.	-1 218 059	-887 664	-540 733	-9 890 722	-34 490	-12 571 668
Balanseført pr. 31.12.	217 371	313 185	85 769	7 974 368	231 010	8 821 703
Økonomisk levetid	5 år	3 år	5 år	7 år	8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Særlige poster

HMY Nordic AS signerte i 2017 en avtale om utvikling og levering av et nytt butikkonsept for Elkjøp i Norden. I perioden frem til 2020 ble utviklingen drevet parallelt i HMY Nordic AS og Nitton93 Inredningar AB, med sistnevnte som "lead". I 2020 kom Nitton93 Holding AB inn på eiersiden i HMY Nordic AS. Det ble i den forbindelse besluttet at all videre utvikling av Elkjøp-konseptet skulle drives fra Nitton93 Inredningar AB. Det ble samtidig besluttet å overføre beholdningen av HMY Nordic AS' "3.0-varer" til Nitton93 Inredningar AB. Etter en grundig gjennomgang av tekniske spesifikasjoner ble ca. 70% av innredningen vurdert å kunne brukes om hverandre. Resterende 30% er i 2023 nedskrevet og avhendet. Varene var i balansen vurdert til kostpris. Nedskrivningen belaster årets resultat med NOK 1.611.594. Nedskrivningen har ingen cash-effekt.



Note 5 – Skatt

Konsern

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 814 909	7 690 088
Permanente forskjeller	28 148	13 383
Endring i midlertidige forskjeller	509 405	396 882
Anvendelse av fremførbart underskudd	-8 352 461	-8 100 355
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022
Varige driftsmidler	1 069 441	1 578 846
Sum	1 069 441	1 578 846
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 063 146	-16 176 882
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 993 705	14 598 036
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 538 615	-3 211 568

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Nitton93 Norge AS

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 229 808	7 504 492
Permanente forskjeller	18 519	0
Endring i midlertidige forskjeller	509 405	396 883
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 757 732	-7 901 375
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 229 808	7 504 492
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 590 558	1 650 988
Skatteeffekt av permanente forskjeller	4 074	0
Sum	1 594 632	1 650 988
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 069 441	1 578 846	509 404
Sum	1 069 441	1 578 846	509 405
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 368 872	-14 126 604	-7 757 732
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 299 431	12 547 759	7 248 327
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 165 875	-2 760 507	-1 594 632

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

N93 Göteborg AB er et heleid datterselskap av Nitton93 Norge AS:

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
N93 Göteborg AB	Göteborg	100 %	577 592	990 316	2 810 000

Alle tall er oppgitt i svenske kroner.
Aksjene er i balansen per 31.12.2023 bokført til NOK 2.777.566.

Pomi AS er et tilknyttet selskap av Nitton93 Norge AS:

	KONSERN		Nitton93 Norge AS	
	Eierandel	Balanseført verdi	Eierandel	Balanseført verdi
Pomi AS	50 %	15 000	50 %	15 000

Alle tall er oppgitt i norske kroner

Note 7 Varer

(Beløp i NOK 1000)

	Nitton93 Norge AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	13 037	11 249	13 037	11 249
Lager paller/pallekarmer	364	364	364	364
Sum	13 401	11 613	13 401	11 613

Lager av innkjøpte varer pr 31.12.2023 verdsettes til anskaffelseskost, etter FIFO-prinsippet.



Note 8 - Fordringer, gjeld, pant og garantier

Pantsikret gjeld	2023	2022
DnB Bank ASA	4 686 192	6 702 142
DnB Bank ASA - Factoring	0	5 569 752
Svea Bank - Factoring	8 380 555	0
Sum pantsikret gjeld	13 066 747	12 271 894

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

Pantsatte eiendeler	2023	2022
Varelager	13 401 101	11 613 418
Kundefordringer	25 010 462	20 081 275
Driftstilbehør	8 838 724	9 323 338
Sum pantsatte eiendeler	47 250 286	41 018 031

Utstedte garantier	2023	2022
Skallsjö Fastighets AB	0	343 600
Nordby Næringspark AS	343 600	343 600
Sum garantier	343 600	687 200

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall etter 5 år.

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

KONSERN		
Gjeld	2023	2022
Sum	0	0

Nitton93 Norge AS		
Fordringer	2023	2022
Sum	0	0

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld til N93 Göteborg AB	1 683 260	1 133 784
Kortsiktig gjeld til N93 Göteborg AB	96 719	148 310
Sum	1 779 979	1 282 094



Note 10 – Bankinnskudd, kontanter o.l

KONSERN	2023	2022
Bundne bankinnskudd	573 065	1 314 143
Øvrige bankinnskudd	2 805 286	6 777 803
Sum bankinnskudd	3 378 351	8 091 946

Nitton93 Norge AS	2023	2022
Bundne bankinnskudd	573 065	1 314 143
Øvrige bankinnskudd	2 552 983	6 592 572
Sum bankinnskudd	3 126 048	7 906 715

Innestående på skattetrekkkonto er kr 573 065.

Skyldig skattetrekk utgjør kr 573 065. Skyldig skattetrekk er rettidig gjort opp.

Note 11 – Egenkapital

	Nitton93 Norge AS				
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	494 219	15 646 534	5 945 489	-11 459 563	10 626 679
Årets resultat	-	-	-	7 229 808	7 229 808
Utbytte	-	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.2023	494 219	15 646 534	5 945 489	-4 229 755	17 856 487

	KONSERN				
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	494 219	15 646 534	5 945 489	-13 846 982	8 239 260
Omregningsdiff.	-	-	-	27 941	27 941
Årets resultat	-	-	-	7 814 914	7 814 914
Utbytte	-	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.2023	494 219	15 646 534	5 945 489	-6 004 126	16 082 116



Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital i Nitton93 Norge AS	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4 942 196	kr 0,10	494 220

Aksjonæroversikt pr. 31.12	Antall	Eier- andel	Stemme- andel
N93 Holding AB	4 942 196	100 %	100 %
	4 942 196	100 %	100 %

Note 13 - Usikkerhet om fortsatt drift

Resultatet i 2023 ble som forventet positivt, og er i sin helhet allokert til økt egenkapital. Den finansielle stillingen er dermed styrket. Dette kombinert med positive resultatprognoser for 2024 gjør at styret, i samsvar med regnskapsloven § 3-3a, bekrefter at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.